PORTARIA N ~ UOO~ , DE 26 DE ABRIL DE 199u.

o EX~O. SR. MINISTRO EVANDRO GUEIROS LEITE. no uso
de suas atribuições legais, resolve:

Mandar consignar na folha de assentamento dos fun
cionários que tiveram atuação na organização e desenvolvimento
das solenidades levadas'a efeito durante a sua gestão na Presi
dência do Tribunal, na qualidade de colaboradores, junto à equipe
da Assessoria do Cerimonial, abaixo relacionados,o merecido elo
gio pelo correto cumprimento das tarefas a eles afetas. bem como
os agradecimentos pela dedicação e pelo empenho demonstrados
diante das dificuldades que ajudaram a superar.

ANA MARIA MENEZ VIEIRA
CLAUDIA BARTOLO PATTERSON ZOTTMANN
CLAUDIA VALeRIA "PADILHA
CLluDIO BRANDlo
CLEIDE ELIAS BARBOSA
CLEM~NCIA DOS SANTOS XAVIER
CLEONICE MACEDO DUPRAT DE BRITO PEREIRA
CORACI RIRANDA VIEIRA
EDMILSON BENEDITO DE CAMPOS
GIANE BERNADETE NERl
L~DA MARIA RABELO RAMALHO
LIANA PORTUGAL RAGNAVITA
MAILDE DA SILVA CINDIDO
MARIA DE FITIMA BARRETO
MARIA DE FITIMA DA SILVA TRINDADE
MARIA ZULEIKA DE OLIVEIRA ROCHA
MARIETA PRADO LEITE
MARILeA MOTA JADXO SILVA
MARILENE DOURADO BERNARDES DOS SANTOS
MIRIO ANTONIO GAROFALO
ONEIDA TARRAGO JACQUES
REGINA COELI MARTINS GUIMARXES
ROSE MARIE DE THUIM
SANDRA MAGALI DE ASSIS FONSECA
SIMONE CARDOSO FONTINELE
VINIA PEREIRA DA SILVA
VERA PAIVA MOTA

PUBLIQUE-SE,

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 8, p. 9, 30 abr. 1990.